Vers.17. χει) oportet, impersonale, pagina 135.

ἀρσος ζειδηναι) simplex ἔρειδηναι, ut τυφθίναι,
Aoristus primus passiuus Infinitiui modi, Indicatiuus
ἵηειδηναι, tertia persona præteriti passiuui ἔρεισαι, pri-
ma persona, ἔρεισμαι, Præt. Acti. ἔρεικα, Futu. ἔρεισω.
Præsen. ἔρειδω, id est, firmo, figo: προσθειδω applico,
affigo, προσθειδηναι τὸν ὄφιμ, affigi oculum, siue
applicium applicari.

τὰν ὄφιμ) ὅπτομαι video, præt. ἔμμαι, secunda
persona ἔται, hinc ablato incremento uerbale fit ἡ
ὄφις, φιλοφιεως, τὰν ὄφιμ, Secundæ declinationis con-
tractorum.

οἶωμένω) ei quod uidetur, οἶω video, οἶάμαι
video, crassis οἶῶμαι Secundæ coniugationis circunfl.
partici. οἶώμενος, Datiuus τῷ οἶώμενῳ, pro quo Bu-
dæus dicit, rem uissam. Nam huiusmodi participiis præ-
teriti temporis sèpius abutimur, Θ ad significationē
præsentis accòmodamus, quod Latini non habent par-
ticipium præsens à uerbo passiuo. Quanquā Θ Græ-

ci & Latini participia crebrò solēt usurpare, non habita ratione temporis, sed significati, ut rem uisam dicamus non eam solū, quam tēpore præterito uidimus, sed omne id in quod oculus officio suo fungi potest: sic Græci τὸ ὄρθμενον participio præsentis temporis appellant, quicquid cerni potest, siue nunc in præsencia cernatur, siue anteā cōspicuum fuerit, licet iam latet, neq; appareat, hoc est, τὸ ὄρθμενον, & uisum pro obiecto uisus, ut Physici loquuntur, accipimus.

ει.) Si, Coniunctio hīc posita cum Optatiuo μέδωι.

μέδωι) Optatiuus ut τύποι, Indica. μέδω, quod uerbum peculiariter gaudet Infinitiuo, solentq; Latini hanc phrasim reddere his uerbis, futurū est ut, μέδω τοιάπ, futurum est ut faciam: μέδω τύπαι, futurum est ut scribam: μέδω τύπαι, futurū est ut uerberē, cu iusmodi planè eadem sunt cū futuris, faciam, scribam, uerberabo, sed uocum usus est obseruandus. Nos rudiū ducentes rationem, pro μέδωi diximus, futurus sit.

ἐναργῆ) οὐτὸς Καὶ ἡ αργής, Prima declinationis contractorum, τὸ ιχθὺς φῶν ἐναργέθε, τὸ πρόκειτον ἐναργέα, crasis ἐναργῆ, id est, evidentem, manifestum, aut ut Budæus, conspicuum, hic capitur in genere femino, eius substantiuum δέοπ.

Αὐτὸς ipse, pagina 87. neutrum ἀντό, Genit. Vers. 6. tiuus αὐτῷ, refertur ad ὄρθμενῷ Datiuum neutrum. Budæus habet pro αὐτῷ Genitiuum rei, quia ὄρθμενῷ uertit rem uisam.

ποιέοντ) Infinitiuus ἀποιέομαι, pag. 55. & in uo. Vers. 19.

ce paſſiuia capitū actiue, ideoq; regit Accusatiuum.

Vers.12. à tergo, tñw ðéap, uide Codice C 8. in πρεχομένω.

ðéap) ἡ ðéa aspectus, uisus, at ἡ ðeà dea, utrumq;

Secūda declinatiois, Accusatiuus à ðéa est tñw ðéap.